
با حضور مدیر عامل ؛

پویش( ما کارگران پالایشگاه ، آبادان را سبز می کنیم) اجرایی شد

صبح امروز در ساحل اروند صغیر، واقع در جزیره مینو، مرحله نخست پویش (ما کارگران 
پالایشگاه، آبادان را سبز میکنیم) با حضور مدیرعامل، مدیران و رؤسای ارشد شرکت 

پالایش نفت آبادان و جمعی از کارکنان ارکان ثالث و خانوادههای محترمشان برگزار شد؛ 
حرکتی زیبا، خداپسندانه و عامالمنفعه که از دل کارگران برخاست و به دلِ آبادان نشست.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در حاشیه این مراسم فردین راشدی مدیر عامل شرکت پالایش 
نفت آبادان گفت : این پویش با هدف توسعه هرچه بیشتر فضای سبز و استفاده از گونههای سازگار با اقلیم منطقه

شکل گرفته است. با توجه به وظیفه شرکت در زمینه ارتقای سرانه فضای سبز، یکی از شرکتهای دانشبنیان 
منطقه اقدام به تولید بذرهایی مقاوم و سازگار با شرایط آبوهوایی جنوب کشور کرده است و با همکاری و همت 

کارکنان ارکان ثالث پالایشگاه، این بذرها در منطقهی مینوشهر کاشته شد تا آغازگر حرکتی گسترده برای تبدیل آبادان
به شهری سبزتر باشد.  

ایشان افزود : بر اساس برنامههای آینده، قرار است از این بذرهای مقاوم برای جایگزینی گونههای آلاینده و 
غیرسازگار با محیطزیست در محدوده عملیاتی پالایشگاه و مناطق پیرامونی و شهرستان استفاده شود. همچنین در 

چارچوب عمل به مسئولیتهای اجتماعی شرکت ، توسعه کمربند سبز شهرستان آبادان بهصورت جدی دنبال 
خواهد شد و بخشی از بودجه مصوب امسال در مسئولیت های اجتماعی شرکت نیز به این طرح اختصاص 

مییابد.  

حبیب حمیدپور، نماینده کارکنان ارکان ثالث پالایشگاه آبادان، با تقدیر از مشارکت وسیع همکاران گفت:  در بخش 
ارکان ثالث پالایشگاه حدود ۴۰۰۰ نفر مشغول به کارند که با احتساب خانوادههای تحت پوشش، جمعیتی بالغ بر ۱۳

هزار نفر را تشکیل میدهند. این همکاران با تصمیمی جمعی و هزینه شخصی، پویشی اجتماعی را در سطح 
شهرستان آغاز کردند. هدف اصلی این حرکت، فرهنگسازی و گسترش فضای سبز از طریق کاشت نهال و بذرهای 

مقاوم است. 

وی افزود: امروز در منطقه مینوشهر، بذر مقاوم تکاور که توسط یکی از شرکتهای دانشبنیان منطقه تولید شده، به
زمین سپرده شد و در مرحله بعدی نیز حدود دو هزار بذر دیگر در نهالستان پالایشگاه کاشته خواهد شد تا پس از 

رشد و نگهداری به سطح شهرستان منتقل گردد.

این پویش بهعنوان اولین حرکت بزرگ اجتماعی کارگران و کارکنان ارکان ثالث پالایشگاه آبادان، بر مبنای باور به 
مسئولیت اجتماعی و عشق به زادگاه شکل گرفته است.  

کارگران پالایشگاه آبادان با این اقدام زیبا نشان دادند که مأموریت آنها تنها پالایش نفت نیست، بلکه پالایش دلها

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/


و طبیعت این سرزمین نیز در مسیر خدمت و ایمانشان جای دارد.


